
100 M.L.MASC. DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    23/04/2022    10:25    Viento: -0.5

1 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

1 11.79 693
693

2 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

2 12.37 580
580

3 372 Iker Del Rio Solano
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

7 12.46 563
563

4 312 (t) Andoni Uhalde Perez
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

5 12.61 536
536

5 300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

3 12.73 515
515

6 264 Fernando Unzu Ripoll
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

4 13.32 415
415

7 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

6 13.33 413
413

8 282 Iñigo Monreal Saenz
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

8 13.39 404
404

Decatlón MASC. ABSOLUTO

LONGITUD MASC. DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     23/04/2022    10:45

1 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

5.89
+0.8

X 5.91
+3.1

5.91
+3.1

567
1.260

2 372 Iker Del Rio Solano
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

5.86
+2.3

- - 5.86
+2.3

556
1.119

3 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

5.66
+1.4

- - 5.66
+1.4

514
1.094

4 264 Fernando Unzu Ripoll
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

5.46
+0.0

- - 5.46
+0.0

473
888

5 312 (t) Andoni Uhalde Perez
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

5.32
+0.1

X - 5.32
+0.1

445
981

6 300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

X 4.96
+1.3

5.19
+0.0

5.19
+0.0

419
934

7 282 Iñigo Monreal Saenz
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

4.85
+0.0

4.92
+0.1

4.92
+0.1

367
771

8 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

4.85
+1.5

X 4.32
+0.1

4.85
+1.5

354
767

Decatlón MASC. ABSOLUTO

PESO (7,260 KG) DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     23/04/2022    11:30

1 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

1.24 X 10.71 10.71 528
1.622

2 264 Fernando Unzu Ripoll
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

9.14 9.52 9.07 9.52 457
1.345

3 282 Iñigo Monreal Saenz
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

9.21 9.41 9.51 9.51 456
1.227

4 372 Iker Del Rio Solano
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

8.36 8.59 8.54 8.59 401
1.520

5 312 (t) Andoni Uhalde Perez
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

8.36 8.22 8.17 8.36 388
1.369

6 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

X 7.93 7.65 7.93 362
1.129

7 300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

X 6.46 7.62 7.62 344
1.278

8 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

6.95 7.46 6.66 7.46 334
1.594

Decatlón MASC. ABSOLUTO

Campeonato Navarro de Pruebas Combinadas
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ALTURA MASC. DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     23/04/2022    12:15

1 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

1.65 504
2.098

1.20 -/1.35 -/1.41 -/1.44 -/1.47 -/1.50 -/1.53 -/1.56 XO/1.59 XXO/1.62 XXO/1.65 O/1.68 XXX
2 372 Iker Del Rio Solano

Hiru-Herri
08/11/1993

NA15797
1.65 504

2.024
1.20 -/1.35 -/1.41 -/1.44 -/1.47 -/1.50 O/1.53 -/1.56 -/1.59 XO/1.62 XXO/1.65 XO/1.68 XXX

3 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

1.65 504
2.126

1.20 -/1.35 -/1.41 O/1.44 -/1.47 -/1.50 O/1.53 -/1.56 -/1.59 XO/1.62 XO/1.65 XXO/1.68 XXX
4 282 Iñigo Monreal Saenz

Valdizarbe-GANA
26/09/1974

NA15629
1.53 411

1.638
1.20 -/1.35 O/1.41 O/1.44 -/1.47 O/1.50 XO/1.53 XO

5 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

1.47 367
1.496

1.20 -/1.35 O/1.41 O/1.44 -/1.47 XO/1.50 XXX
5 264 Fernando Unzu Ripoll

Valdizarbe-GANA
01/02/1981

NA12964
1.47 367

1.712
1.20 -/1.35 O/1.41 O/1.44 -/1.47 XO/1.50 -/1.53 XXX

7 300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

1.20 188
1.466

1.20 O/1.35 X
312 (t) Andoni Uhalde Perez

Valdizarbe-GANA
04/07/1994

NA14718
AB

1.369

Decatlón MASC. ABSOLUTO

400 M.L.MASC. DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    23/04/2022    13:00

1 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

5 57.01 521
2.017

2 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

1 57.95 486
2.612

3 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

2 58.40 469
2.567

4 372 Iker Del Rio Solano
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

8 58.98 449
2.473

5 282 Iñigo Monreal Saenz
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

7 59.49 431
2.069

6 300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

4 1:00.20 406
1.872

7 264 Fernando Unzu Ripoll
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

3 1:02.08 345
2.057

312 (t) Andoni Uhalde Perez
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

6 NP

Decatlón MASC. ABSOLUTO

Campeonato Navarro de Pruebas Combinadas

Pamplona, 23-24 abril 2022
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110 M.V. (1,067) DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    24/04/2022    10:00    Viento: +0.2

1 264 Fernando Unzu Ripoll
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

3 17.88 536
2.593

2 372 Iker Del Rio Solano
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

7 18.36 490
2.963

3 282 Iñigo Monreal Saenz
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

8 21.73 225
2.294

4 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

1 21.75 224
2.791

5 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

4 23.43 129
2.146

6 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

2 24.19 94
2.706

300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

5 AB
1.872

312 (t) Andoni Uhalde Perez
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

6 NP

Decatlón MASC. ABSOLUTO

DISCO (2 KG) DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     24/04/2022    10:20

1 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

27.29 32.61 27.63 32.61 516
3.222

2 282 Iñigo Monreal Saenz
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

28.47 30.64 31.86 31.86 501
2.795

3 264 Fernando Unzu Ripoll
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

25.95 26.07 25.15 26.07 388
2.981

4 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

23.98 23.65 20.54 23.98 348
2.494

5 372 Iker Del Rio Solano
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

23.94 X X 23.94 347
3.310

6 300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

19.81 21.73 22.97 22.97 328
2.200

7 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

20.06 19.27 19.33 20.06 273
3.064

312 (t) Andoni Uhalde Perez
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

NP

Decatlón MASC. ABSOLUTO

Campeonato Navarro de Pruebas Combinadas

Pamplona, 23-24 abril 2022
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PERTIGA MASC. DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     24/04/2022    11:00

1 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

3.60 509
3.731

1.80 -/1.90 -/2.00 -/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 XO/2.60 -/2.70 -/2.80 -/2.90 -/3.00 O/3.10 -/3.20 O/3.30 -
3.40 XO/3.50 -/3.60 O/3.70 XXX

2 264 Fernando Unzu Ripoll
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

2.80 309
3.290

1.80 -/1.90 -/2.00 -/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 O/2.50 -/2.60 O/2.70 -/2.80 XO/2.90 -/3.00 XXX

3 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

2.60 264
2.758

1.80 -/1.90 -/2.00 O/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 O/2.50 O/2.60 XO/2.70 XXX

4 300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

2.50 242
2.442

1.80 -/1.90 -/2.00 O/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 O/2.50 O/2.60 XXX

5 372 Iker Del Rio Solano
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

2.50 242
3.552

1.80 -/1.90 -/2.00 XO/2.10 -/2.20 -/2.30 XXO/2.40 -/2.50 XXO/2.60 XXX

6 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

2.40 220
3.284

1.80 -/1.90 -/2.00 -/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 O/2.50 -/2.60 XXX

7 282 Iñigo Monreal Saenz
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

2.30 199
2.994

1.80 O/1.90 -/2.00 -/2.10 XO/2.20 -/2.30 O

312 (t) Andoni Uhalde Perez
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

NP

Decatlón MASC. ABSOLUTO

JABALINA (800 GR) DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     24/04/2022    12:00

1 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

44.39 41.30 45.67 45.67 525
4.256

2 372 Iker Del Rio Solano
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

39.85 - 43.86 43.86 498
4.050

3 264 Fernando Unzu Ripoll
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

X 32.04 30.11 32.04 328
3.618

4 282 Iñigo Monreal Saenz
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

25.43 30.19 28.86 30.19 302
3.296

5 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

X 26.95 X 26.95 257
3.541

6 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

24.17 22.11 26.23 26.23 247
3.005

7 300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

25.30 22.62 25.30 25.30 234
2.676

312 (t) Andoni Uhalde Perez
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

NP

Decatlón MASC. ABSOLUTO

Campeonato Navarro de Pruebas Combinadas

Pamplona, 23-24 abril 2022
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1500 M.L.MASC. DECATLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    24/04/2022    13:00

1 303 Ander Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

5 4:48.92 625
3.630

2 282 Iñigo Monreal Saenz
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

3 5:29.09 404
3.700

3 372 Iker Del Rio Solano
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

7 5:32.36 388
4.438

4 300 Danel Murua Txopitea
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

4 5:39.48 354
3.030

5 264 Fernando Unzu Ripoll
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

1 5:43.50 335
3.953

6 275 Mikel Navarro Echagüe
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

2 5:53.24 292
3.833

7 394 Miguel Hulsman Bordonaba
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

8 5:57.55 274
4.530

312 (t) Andoni Uhalde Perez
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

6 NP

Decatlón MASC. ABSOLUTO

Decatlón MASC. ABSOLUTO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

100m Longitud PesoSalto Altura400m 110m.v. Disco PertigaJabalina1500m Marca

1 394 Miguel Hulsman
Hiru-Herri

09/10/1997
NA15077

12.37
-0.5
580

5.66
+1.4

514

10.71

528

1.65

504

57.95

486

24.19
+0.2

94

32.61

516

3.60

509

45.67

525

5:57.55

274

4.530

2 372 Iker Del Rio
Hiru-Herri

08/11/1993
NA15797

12.46
-0.5
563

5.86
+2.3

556

8.59

401

1.65

504

58.98

449

18.36
+0.2

490

23.94

347

2.50

242

43.86

498

5:32.36

388

4.438

3 264 Fernando Unzu
Valdizarbe-GANA

01/02/1981
NA12964

13.32
-0.5
415

5.46
+0.0

473

9.52

457

1.47

367

1:02.08

345

17.88
+0.2

536

26.07

388

2.80

309

32.04

328

5:43.50

335

3.953

4 275 Mikel Navarro
Valdizarbe-GANA

09/09/2002
NA15265

11.79
-0.5
693

5.91
+3.1

567

7.46

334

1.65

504

58.40

469

21.75
+0.2

224

20.06

273

2.40

220

26.95

257

5:53.24

292

3.833

5 282 Iñigo Monreal
Valdizarbe-GANA

26/09/1974
NA15629

13.39
-0.5
404

4.92
+0.1

367

9.51

456

1.53

411

59.49

431

21.73
+0.2

225

31.86

501

2.30

199

30.19

302

5:29.09

404

3.700

6 303 Ander Murua
Valdizarbe-GANA

20/11/1986
NA15782

13.33
-0.5
413

4.85
+1.5

354

7.93

362

1.47

367

57.01

521

23.43
+0.2

129

23.98

348

2.60

264

26.23

247

4:48.92

625

3.630

7 300 Danel Murua
Valdizarbe-GANA

11/09/1982
NA13804

12.73
-0.5
515

5.19
+0.0

419

7.62

344

1.20

188

1:00.20

406

AB
+0.2

22.97

328

2.50

242

25.30

234

5:39.48

354

3.030

312 (t) Andoni Uhalde
Valdizarbe-GANA

04/07/1994
NA14718

12.61
-0.5
536

5.32
+0.1

445

8.36

388

AB NP AB

100 M.L.MASC. DECATLON SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    23/04/2022    10:20    Viento: -0.2

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

4 11.56 740
740

Decatlón MASC.

LONGITUD MASC. DECATLON  SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     23/04/2022    10:45

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

5.70
+0.0

6.27
+1.3

5.90
+1.1

6.27
+1.3

646
1.386

Decatlón MASC.

Campeonato Navarro de Pruebas Combinadas

Pamplona, 23-24 abril 2022
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PESO (5KG) DECATLON  SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     23/04/2022    11:30

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

13.41 13.08 13.30 13.41 692
2.078

Decatlón MASC.

ALTURA MASC. DECATLON  SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     23/04/2022    12:15

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

1.80 627
2.705

1.50 XO/1.71 O/1.74 -/1.80 XXO/1.83 X-

Decatlón MASC.

400 M.L.MASC. DECATLON  SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    23/04/2022    13:00

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

5 51.48 748
3.453

Decatlón MASC.

110 M.V. (0.941) DECATLON  SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    24/04/2022    10:10    Viento: +0.0

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

2 14.88 864
4.317

Decatlón MASC.

DISCO (1.5K G) DECATLON  SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     24/04/2022    10:20

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

40.27 38.81 37.95 40.27 670
4.987

Decatlón MASC.

PERTIGA MASC. DECATLON  SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     24/04/2022    11:00

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

3.80 562
5.549

3.40 XO/3.50 -/3.60 O/3.70 -/3.80 XO/4.00 XXX

Decatlón MASC.

JABALINA (700 GR) DECATLON  SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     24/04/2022    12:00

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

47.57 50.13 50.25 50.25 592
6.141

Decatlón MASC.

1500 M.L.MASC. DECATLON  SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    24/04/2022    13:00

1 29 Imanol Egidazu De Diego
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

1 4:41.49 671
6.812

Decatlón MASC.

Campeonato Navarro de Pruebas Combinadas

Pamplona, 23-24 abril 2022
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Decatlón MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

100m Longitud PesoSalto Altura400m 110m.v. Disco PertigaJabalina1500m Marca

1 29 Imanol Egidazu
Deportivo Eibar

31/10/2005
SS201129

11.56
-0.2
740

6.27
+1.3

646

13.41

692

1.80

627

51.48

748

14.88
+0.0

864

40.27

670

3.80

562

50.25

592

4:41.49

671

6.812

100 M.V. (0,84) FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    23/04/2022    17:00    Viento: -1.1

1 498 Miren Ederra Marticorena
Grupompleo Pamplona At

16/11/1997
NA14736

4 14.74 876
876

2 311 Ainhoa Toquero Iriarte
Valdizarbe-GANA

08/08/2003
NA15875

5 17.06 590
590

Heptatlón FEM.

ALTURA FEMENINA HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     23/04/2022    17:30

1 311 Ainhoa Toquero Iriarte
Valdizarbe-GANA

08/08/2003
NA15875

1.48 599
1.189

1.42 O/1.45 O/1.48 O/1.51 XXX
2 498 Miren Ederra Marticorena

Grupompleo Pamplona At
16/11/1997

NA14736
1.45 566

1.442
1.42 -/1.45 O/1.48 -/1.51 XXX

Heptatlón FEM.

PESO (4 KG) FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     23/04/2022    18:15

1 498 Miren Ederra Marticorena
Grupompleo Pamplona At

16/11/1997
NA14736

8.95 9.48 9.24 9.48 495
1.937

2 311 Ainhoa Toquero Iriarte
Valdizarbe-GANA

08/08/2003
NA15875

7.51 7.40 7.28 7.51 368
1.557

Heptatlón FEM.

200 M.L.FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    23/04/2022    19:00    Viento: -1.2

1 311 Ainhoa Toquero Iriarte
Valdizarbe-GANA

08/08/2003
NA15875

4 28.90 544
2.101

498 Miren Ederra Marticorena
Grupompleo Pamplona At

16/11/1997
NA14736

5 NP

Heptatlón FEM.

LONGITUD FEMENINA HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     24/04/2022    10:00

1 311 Ainhoa Toquero Iriarte
Valdizarbe-GANA

08/08/2003
NA15875

4.54
+0.0

X
+0.0

4.66
-0.2

4.66
-0.2

469
2.570

498 Miren Ederra Marticorena
Grupompleo Pamplona At

16/11/1997
NA14736

NP

Heptatlón FEM.
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JABALINA (600 GR) FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     24/04/2022    11:00

1 311 Ainhoa Toquero Iriarte
Valdizarbe-GANA

08/08/2003
NA15875

19.04 16.04 19.10 19.10 272
2.842

498 Miren Ederra Marticorena
Grupompleo Pamplona At

16/11/1997
NA14736

NP

Heptatlón FEM.

800 M.L.FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    24/04/2022    11:30

1 311 Ainhoa Toquero Iriarte
Valdizarbe-GANA

08/08/2003
NA15875

5 2:46.72 498
3.340

498 Miren Ederra Marticorena
Grupompleo Pamplona At

16/11/1997
NA14736

4 NP

Heptatlón FEM.

Heptatlón FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

100m.v.Salto AlturaPeso 200m LongitudJabalina 800m Marca

1 311 Ainhoa Toquero
Valdizarbe-GANA

08/08/2003
NA15875

17.06
-1.1
590

1.48

599

7.51

368

28.90
-1.2
544

4.66
-0.2
469

19.10

272

2:46.72

498

3.340

498 Miren Ederra
Grupompleo Pamplona At

16/11/1997
NA14736

14.74
-1.1
876

1.45

566

9.48

495

NP AB
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